

برنامه بازی ها

لیگ قهرمانان اروپا

چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱
۲۰:۱۵، ناپولی آژاکس
۲۰:۱۵، اتلتیکومادرید بروژ
۲۲:۳۰، رنجرز لیورپول
۲۲:۳۰، بایرلورکوزن پورتو
۲۲:۳۰، بارسلونا اینتر
۲۲:۳۰، ویکتوریا بایرن مونیخ
۲۲:۳۰، اسپورتینگ مارسا
۲۲:۳۰، تاتنهام فرانکفورت

لیگ اروپا

پنجشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۱
۲۰:۱۵، بودو گلیمت آرسنال
۲۰:۱۵، رئال بتیس رم
۲۲:۳۰، منچستریونایتد اومونیا
۲۲:۳۰، لاتزیو اشتورم گراتس

نتایج بازی ها

لیگ برتر انگلیس

چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱
ناتینگهام ۱ استون ویلا

لالیگا

الچه ۱ مایورکا

سری آ

فیورنتینا صفر لاتزیو ۴

سوزه

شرط منچسترسیتی
برای موافقت با
جدایی هالند

ارلینگ هالند از زمانی که از تابستان امسال که بوروسیا دورتموند را به مقصد منچسترسیتی ترک کرد، نشان داده که چراتیم پپ گواردیولا حاضر شد هر کاری انجام دهد تا این مهاجم نروژی را بخرد. او از روزی که به مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر انگلیس پیوسته تا به امروز در ۱۰ بازی ۱۰ گل زده که تقریباً دو برابر گل‌های نفر دوم (هری کین با هشت گل) است. اگرچه هالند در دورتموند و پیش از آن در سالزبورگ تبحرش در گلزنی را به همه نشان داده بود اما تداوم روند گلزنی او در لیگ برتر برای آن دسته از کسانی که منظر بودند عملکرد ستاره نروژی را در لیگی سخت‌تر ببینند هم دیگر جای هیچ حرف وحیدی را باقی نگذاشت. آمار خوب این پسر نروژی نشان داده که چرا بسیاری از تیم‌های تاپ اروپا خواهان جذب او بودند و منچسترسیتی هم ممکن است آخرین ایستگاه دوران بازیگری او نباشد. پیش از این چیزهایی درباره شروط مندرج در قرارداد هالند با سیتی منتشر شده بود اما اکنون جزئیات دقیقی از این شروط مشخص شده است. هالند که در این فصل ۱۵ گل از ۳۳ گل سیتی در این فصل لیگ برتر را زده - شامل سه هت‌تریک - و ۵ گل دیگر هم در لیگ قهرمانان (مجموعاً ۱۲) مسابقه در تمامی رقابت‌ها) به شدت مورد توجه تیم‌هایی مانند رئال مادرید، بارسلونا و پاری سن‌ژرمن قرار دارد اما سرمربی او پپ گواردیولا در نشست خبری اخیرش ادعا کرد که در قرارداد این بازیکن هیچ بندی برای پیوستن او به رئال مادرید یا تیمی دیگر نیست. با این حال نشریه اتلتیک انگلیس گزارش کرده است که بندی در قرارداد هالند با سیتی هست که سال ۲۰۲۴ امکان فعالسازی دارد اما فقط برای تیم‌های غیرانگلیسی. به موجب این بند مشتریان هالند از خارج جزیره می‌توانند او را با پرداخت ۲۰۰ میلیون یورو به خدمت بگیرند. بند فسخ قرارداد هالند با گذشت هر فصل و نزدیک‌تر شدن او به پایان قراردادش کاهش می‌یابد و انتقال او به مقصد لالیگا و لیگ یک فرانسه آسان‌تر می‌کند. این در حالی است که او تا سال ۲۰۲۷ قرارداد دارد.



بارسلونا - اینترمیلان

آخرین امید کاتالان‌ها

ترکیب احتمالی
بارسلونا:
تراشتگن؛ روبرتو، پیکه، گارسیا، آلونسو؛ گاو، بوسکتس، پدري؛ دمبله، لواندوفسکی، فاتی
اینترمیلان:
اونانا؛ اشکرینیار، دی فرای، باستونی؛ دومفرایس، بارلا، چالهان اوغلو، مختاریان، دیماریکو؛ مارتینس، ژکو

قرار می‌گیرد اما بعید است در خط میانی تغییری ایجاد شود و گاو، پدري و سرخیو بوسکتس در ترکیب اصلی بازی می‌کنند. اینتر هم مصدومان زیادی دارد. دالبرت، مارسلو برونوویچ، الکس کورداس، خواکین کوره آ و گابریل برزائو. روملو لوكاكو شاید در دسترس اینتر باقی بماند. این بازیکن پیش از شش هفته است بازی نکرده و بعید است برای حضور در ترکیب اصلی آماده باشد. ژکو در خط حمله زوج لوتارو مارتینس می‌شود و دنزل دومفرایس و فدریکو دی مارکو به ترتیب بال - مدافع راست و چپ خواهند بود.

بایرن مونیخ باخت اما در بازی بعد با همین نتیجه نماینده جمهوری چک را برد و حالا شانس دوم صعود بعد از بایرن است. اینتر در لیگ ایتالیا هم به پیروزی مهمی رسیده و با دو گل ادین ژکو ۲ بر یک ساسولو را شکست داده تا با ۱۵ امتیاز در رده هفتم قرار بگیرد. اینتر فصل قبل از مرحله گروهی عبور کرد اما در یک هشتم‌نهایی مقابل لیورپول حذف شد و بعد از رسیدن به یک‌چهارم‌نهایی فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰ لیگ قهرمانان نتوانست از مرحله اول حذفی بگذرد. آبی و سیاه‌پوشان در مرحله گروهی فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ در نوکمپ ۲ بر یک شکست خوردند اما بارسلونا

است جایی که بارسلونا از اردیبهشت در آن شکست نخورده. این تیم اگرچه در لیگ قهرمانان با مشکل مواجه شده اما در لالیگا هفت برد پیاپی داشته که آخری یکشنبه شب با گل دقیقه ۱۷ پدري مقابل سلتاویگو به دست آمد. بارسلونا در آستانه ال‌کلاسیکو هفته آینده مثل رئال مادرید ۲۲ امتیاز دارد و در صدر جدول لالیگا ایستاده اما نمی‌تواند به بعد از بازی امشب فکر کند. اینتر با دو باخت پیاپی در سری A مقابل اودینزه و رم به مصاف بارسلونا رفت اما با یک بازی برتر هر سه امتیاز را گرفت. تیم سیمونه اینترتازگی در نخستین بازی‌اش در لیگ قهرمانان با ۲ گل به

بارسلونا بازی بسیار مهمی در نوکمپ دارد و باید سه امتیاز بازی با اینتر را بگیرد تا امید هایش برای صعود از مرحله گروهی زنده بماند. تیم کاتالان با سه امتیاز اختلاف نسبت به اینتر رده دومی، تیم سوم گروه C است؛ هفته گذشته گول ایتالیایی در سن‌سیرویک بر صفر بارسلونا را شکست داد. بارسلونا فصل قبل از مرحله گروهی لیگ قهرمانان بالا نرفت و این فصل هم چنین کابوسی محتمل است. تیم ژاوی کارش در این گروه را با پیروزی ۵ بریک مقابل ویکتوریا پلژن شروع کرد اما با ۲ گل به بایرن مونیخ باخت و با گل هاگان چالهان اوغلو با شکست از ایتالیا برگشت. اما بازی امشب در نوکمپ

دور چهارم لیگ قهرمانان اروپا؛ لیورپول در فکر فرار از بحران



صدر جدول قرار گرفته‌اند. آنتونیو آدان، دروازه‌بان اسپورتینگ به‌دلیل اخراج مقابل مارسا محروم است. پدرو پورو هم مصدوم است. در مارسا هم سئاد کولاسیناچ همچنان غایب است. **تاتنهام - اینترراخت فرانکفورت** تاتنهام در دیداری مهم برابر قهرمان فصل پیش لیگ اروپا قرار می‌گیرد. هر دو تیم چهار امتیاز کسب کرده‌اند و تاتنهام با تفاضل گل بالاتر از فرانکفورت ایستاده است. تاتنهام در این هفته لیگ برتر مقابل برایتون پیروز شد و فرانکفورت هم برابر بوخوم با نتیجه سه بر صفر شکست خورد. این اولین برد و اولین گلین شیت بوخوم در این فصل بود. در تاتنهام، دژان کولوسفسکی غایب است.

به‌دنبال آن است که مقابل لیورپول بدرخشد. لیورپول هم می‌خواهد فاصله‌اش با آژاکس، که سه امتیاز است را افزایش دهد. آنها هر چند در بازی اول مقابل ناپولی با نتیجه چهار بریک شکست خوردند، اما حالا در رده دوم هستند. با این حال، لیورپول در حالی پا به این مسابقه می‌گذارد که در لیگ به آرسنال با نتیجه سه بر دو باخت است. در آن بازی، لوییس دیاز مصدوم شد و به اسکاتلند سفر نخواهد کرد. **اسپورتینگ لیسبون - مارسا** اسپورتینگ می‌خواهد به چهارمین پیروزی پیاپی خانگی خود دست پیدا کند. آنها هفته پیش در خانه مارسا شکست خوردند، اما با پیروزی برابر اینترراخت فرانکفورت و تاتنهام، شش امتیاز دارند و با دو امتیاز اختلاف در

ویکتوریا پلژن - بایرن مونیخ بایرن مونیخ در صورت پیروزی برابر ویکتوریا پلژن، صعود خود را تا حد زیادی تضمین خواهد کرد. قهرمان فصل پیش جمهوری چک در این فصل لیگ قهرمانان ۱۲ گل دریافت کرده و تنها یک گل زده است. این تیم پاول بوچا را به‌دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت. در بایرن هم احتمالاً پنج‌مین پاور در کنار دایو اوپامکانو قرار می‌گیرد چرا که ماتیس دی‌لیخت، آلفونسو دیویس و بونا سار، دیگر مدافعان این تیم مصدوم هستند. سرژ گنابری هم شاید به این بازی نرسد و تست کروناي جمال موسیالاهم مثبت شده است. **رنجرز - لیورپول** رنجرز در این فصل لیگ قهرمانان هیچ امتیازی کسب نکرده و حالا

بازی قبلی آنها در لیگ قهرمانان در خانه آژاکس با پیروزی شش بر یک به پایان رسید. در ناپولی، امیر رحمانی احتمالاً غایب است. دوشان تادیچ، کاپیتان آژاکس هم در بازی قبل اخراج شد و در این دیدار غایب خواهد بود. **بایرن لورکوزن - پورتو** این دو تیم سه امتیاز دارند و همچنان امیدوار به صعود به دور بعد هستند. لورکوزن پس از اخراج جراردو سوان، ژابی آلونسورا به‌عنوان مربی خود انتخاب کرده است. او البته کریم بالبربی، فلورین ویرتز و اشکیل پالاسیوس را در اختیار نخواهد داشت. سردار آزمون هم به‌دلیل مصدومیت غایب است. در پورتو هم به‌په‌آسب دیده و حتی شاید به جام جهانی نرسد.

اتلتیکو مادرید - بروژ اتلتیکو مادرید به‌دنبال انتقام گرفتن از بروژ است. بروژ در بازی رفت دو تیم با نتیجه دو بر صفر پیروز شد و با ۹ امتیاز صدرنشین شد. اتلتیکو هم با تنها ۳ امتیاز قهرنشین جدول است. البته اتلتیکو با پورتو، تیم دوم جدول هم‌امتیاز است و در صورت پیروزی برابر بروژ، اوضاع خوبی پیدا خواهد کرد. اتلتیکو در این بازی می‌تواند از استافان ساویچ و خوسه خیمس استفاده کند، چرا که آنها دیگر مصدوم نیستند. **ناپولی - آژاکس** ناپولی هشت روز پس از پیروزی در آستردام، این بار میزبان آژاکس است. ناپولی در این فصل ۱۱ بازی انجام داده که ۹ تایش را برده است.



رومئو بکام

بازی برای برنتفورد بی

رومئو بکام در این هفته برای تیم دوم برنتفورد بازی خواهد کرد. این بازیکن ۲۰ساله پسر دیوید بکام، اسطوره منچستر یونایتد و تیم ملی انگلیس است. او هفته گذشته کار با تیم دوم برنتفورد را آغاز کرد. اکانت رسمی این باشگاه اعلام کرده که این تیم دیداری دوستانه با کرو الکساندرا برگزار خواهد کرد که پشت درهای بسته خواهد بود و رومئو احتمالاً اولین دیدار در انگلیس را خواهد داشت.



روی کین

این شایعات چرند است!

روی کین، اسطوره منچستر یونایتد گفته که قصد ندارد روی نیمکت وست برومویچ بنشیند. اخیراً آستيو بروس از هدایت وست‌بروم برکنار شده و صحبت‌های زیادی مطرح بود از اینکه روی کین جای او را خواهد گرفت. اما کین می‌گوید: «مسخره است. به‌نظم دارند بازی‌های مسخره‌ای راه می‌اندازند. در چند سال اخیر چند بار شده که بگویند من گزینه اصلی مربیگری فلان تیم هستم. این حرف‌ها چرند محض است.»



انگولو کانتته

به دنبال ماندن در چلسی

انگولو کانتته با وجود آنکه قراردادش رو به پایان است، ترجیح می‌دهد در چلسی بماند. مذاکرات بین کانتته و چلسی بر سر مدت قرارداد جدید او به بن‌بست رسیده است. این بازیکن ۳۱ساله می‌خواهد قراردادی سه یا چهارساله امضا کند، مشابه قرارداد کالیدو گولیبالی که در تابستان به چلسی پیوست. اما چلسی که از اوضاع مصدومیت‌های او باخبر است، قراردادی دوساله را به این بازیکن پیشنهاد کرده است.